Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N la Giornata Attivita di Categoria VE2
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

1500 Stile Libero

Mira, Domenica 09/11/2025 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M
ISACCO ALESSIO
DONI SEBASTIANO
TOLLIN MATTIA
ZAMPIROLLO ANDREA
CHIRIACO' ANDREA
Categoria Juniores - M

1 4 1 MARANGON ALEX

Categoria Cadetti - M
1 3 1 FERRONATO CARLO

a b wWwN B
N WhADNO
NNNPRFP P

Serie

Anno Naz

2010
2010
2012
2011
2012

2008

2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

Foglion. 1
09/11/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
CLODIA PISCINA & F - CHIO
ACQUA18 SSD

CLODIA PISCINA & F - CHIO

CENTRO NUOTO STRA

Tempo Pti

17:56.87
18:23.76
18:27.47
18:31.22
18:39.80

17:41.76

16:53.53

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

