

1a Giornata Attività di Categoria VE2

Foglio n. 1 09/11/2025

RISULTATI PER CATEGORIA

1500 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Mira, Domenica 09/11/2025 ore 17:20

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M							
1	5	1	ISACCO ALESSIO	2010 ITA RIVIE	RA NUOTO - DOLO	17:56.87	
2	2	1	DONI SEBASTIANO	2010 ITA RIVIE	RA NUOTO - DOLO	18:23.76	
3	4	2	TOLLIN MATTIA	2012 ITA RIVIE	RA NUOTO - DOLO	18:27.47	
4	3	2	ZAMPIROLLO ANDREA	2011 ITA CLOD	IA PISCINA & F - CHIO	18:31.22	
5	2	2	CHIRIACO' ANDREA	2012 ITA ACQU	JA18 SSD	18:39.80	
Categoria Juniores - M							
1	4	1	MARANGON ALEX	2008 ITA CLOD	IA PISCINA & F - CHIO	17:41.76	
Categoria Cadetti - M							
1	3	1	FERRONATO CARLO	2007 ITA CENT	RO NUOTO STRA	16:53.53	